

Vynaloženie finančných prostriedkov na odpadové hospodárstvo za rok 2020, za mesiac
November

Kopaničiarska odpadová spoločnosť s. r. o. – K. O. S. s. r. o.	zneškodnenie odpadu	skládka Rakovice
---	---------------------	------------------

Názov tovaru alebo služby	množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH
Zneškodnenie odpadu 200301 zmesový komunálny odpad	79,46	t	26,55	2109,66
Zneškodnenie odpadu 200307 objemný odpad	6,61	t	26,55	175,50
Zneškodnenie odpadu 200308 drobný stavebný odpad	26,37	t	26,55	700,12
Zákonný poplatok zmesový komunálny odpad a objemný odpad x > 60	86,07	t	11	946,77
Zákonný poplatok iné druhy komunálneho odpadu – drobný stavebný odpad 200308	26,37	t	7	184,59
Celkom k úhrade s DPH	4713,70 €			

Marius Pedersen, a. s.	odvoz odpadu
------------------------	--------------

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH
Typ kontajnera 1100 l plechový komunál, interval odvozu – 1 x 14 dní	6	ks	17,03	102,18
Typ kontajnera 110 l komunál, interval odvozu – 1 x mesačne	4	ks	0,71	2,84
Typ kontajnera 110 l komunál, interval odvozu – 1 x 14 dní	37	ks	1,5166	56,12
Typ kontajnera 1100 l komunál, interval odvozu – 1 x mesačne	3	ks	7,64	22,92
Typ kontajnera 1100 l komunál, interval odvozu – 1 x týždenne	43	ks	34,06	1464,58
Typ kontajnera 1100 l komunál, interval odvozu – 1 x 14 dní	79	ks	17,03	1345,37
Typ kontajnera 1100 l plechový komunál, interval odvozu – 1 x týždenne	16	ks	34,06	544,96
Typ kontajnera 120 l komunál, interval odvozu – 1 x mesačne	10	ks	0,85	8,5
Typ kontajnera 120 l komunál, interval odvozu – 1 x 14 dní	1538	ks	1,9933	3065,75
Celkom k úhrade s DPH	7935,86 €			

Názov tovaru alebo služby	množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom s DPH
HNK vývoz do 5 m3 – preprava nádob na odpad	46	km	1,33	61,18
HNK manipulácia do 5 m3 - preprava nádob na odpad	1	15 min.	4,69	4,69
celkom k úhrade s DPH	79,04 €			

LESOS	odvoz odpadu
-------	--------------

Služba – vývoz odpadu na skládku K. O. S. Rakovice háj, vývoz odpadu zo zelene na skládku PVOD Madunice, pristavenie a prevoz kontajnerov	1885,68 € s DPH
---	------------------------

PVOD Madunice	uskladnenie BIO odpadu
---------------	------------------------

Názov služby	MJ	Jedn. cena	množstvo	Spolu s DPH
Uskladnenie biologického odpadu	t	15	12,5	225 €

MEVA -SK	dodanie nádob
----------	---------------

názov	množstvo	Celkom bez DPH
plastová nádoba 240 l zelená	2 ks	46
plastová nádoba 240 l modrá	2 ks	46
plastová nádoba 240 l čierna	2 ks	74
plastová nádoba 240 l žltá	2 ks	74
plastová nádoba 240 l hnedá	2 ks	74
Celkom k úhrade s DPH	376,80 €	

Celkom k úhrade s DPH	15216,08 €
------------------------------	-------------------